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PK-35 Vantaa hakee Vantaan kaupungin kilpa- ja huippu-urheilutukea kevätkaudelle 2025 (1.1.–30.6.)  

 

PK-35 Vantaa on naisten jalkapallon pääsarjaa, Kansallista Liigaa pelaava naisten jalkapallon erikoisseura, 

joka keskittyy tällä hetkellä ainoastaan edustusjalkapalloon. Seuran alaisuudessa toimii vain yksi joukkue, 

joten resurssit kohdistetaan yksinomaan huippu-urheiluun. 

PK-35 Vantaa pelaa Kansallisen Liigan kotiottelunsa Myyrmäen stadionilla. Seuran varakenttinä toimivat 

tarpeen vaatiessa Myyrmäki-halli ja Myyrmäen urheilupuiston nurmi. 

Urheilullisen menestyksen lisäksi PK-35 Vantaa haluaa edistää yhteistyötä vantaalaisessa jalkapallossa ja 

tarjota esikuvia kaupungin junioreille. Seura on tehnyt viime vuosina yhä aktiivisempaa yhteistyötä 

vantaalaisten junioriseurojen kanssa.  PK-35 Vantaalla on viralliset yhteistyösopimukset sekä Vantaan 

Jalkapalloseuran että Tikkurilan Palloseuran kanssa. 

Lisäksi PK-35 Vantaan tavoitteena on nostaa naisten jalkapallon näkyvyyttä ja arvostusta sekä edistää tasa-

arvoa urheilussa. 

 

PK-35 Vantaa on yksi Suomen menestyneimmistä naisten jalkapalloseuroista. Se on voittanut yhteensä 

seitsemän Suomen mestaruutta ja neljä Suomen Cupin mestaruutta. Lisäksi seura on saavuttanut kaksi 

liigahopeaa ja kaksi Suomen Cupin hopeaa. Kotimaisten saavutusten lisäksi PK-35 Vantaa on edustanut 

Suomea seitsemän kertaa kansainvälisillä kentillä naisten Mestarien liigassa. 

 Suomen mestari: 2010, 2011, 2012, 2014, 2015, 2016 ja 2018 

 Suomen Cupin voittaja: 2011, 2012, 2013 ja 2016 

Joukkueena saavutetun menestyksen lisäksi PK-35 Vantaasta on noussut vuosien saatossa useita pelaajia 

suurempiin ulkomaisiin sarjoihin ja aina A-maajoukkueeseen asti. Tästä konkreettisena esimerkkinä 

Suomen naisten A-maajoukkueessa esiintyi vuonna 2024 useita entisiä PK-35 Vantaan pelaajia. 

PK-35 Vantaa tavoittelee joka kausi mahdollisimman hyvää urheilullista menestystä niin Kansallisessa 

Liigassa kuin naisten Suomen Cupissa. Lisäksi seuran tavoitteena on edelleen tukea yksittäisten pelaajien 

kehitystä. 

 



PK-35 Vantaa markkinoi Vantaan kaupunkia toiminnassaan monin tavoin. Konkreettisimmin kaupunki näkyy 

seuran nimessä, joka on kauden aikana paljon esillä valtakunnallisessa mediassa. Lisäksi Vantaan kaupungin 

logo on myös kaudella 2025 tuttuun tapaan esillä myös PK-35 Vantaan pelipaidassa. 

Vantaalaisuus on ollut vahva kantava teema myös PK-35 Vantaan aktiivisesti tekemässä yhteistyössä 

vantaalaisten junioriseurojen kanssa. Yhteistyöstä on viestitty jo kaudesta 2023 lähtien PK-35 Vantaan 

viestintäkanavissa sloganilla ”vantaalaista jalkapalloyhteistyötä”. Junioriseurojen kanssa tehtävä ja 

vantaalaista yhteistyötä korostava toiminta jatkuu myös kaudella 2025. 

 

PK-35 Vantaa täyttää Vantaan kaupungin kilpa- ja huippu-urheilutuen ehdot, sillä joukkue edustaa 

vantaalaista seuraa, pelaa kotiottelunsa Vantaalla Myyrmäen jalkapallostadionilla ja pelaa Suomen 

korkeimmalla sarjatasolla jalkapallon naisten Kansallisessa Liigassa. Seuran toiminta on ammattimaista ja 

kansalliselle sekä kansainväliselle huipulle tähtäävää. 

PK-35 Vantaan edustusjoukkueessa pelaa sarjakaudella 2025 urheilijan lakisääteisen tapaturma- ja 

eläkevakuutuksen mukaisesti vakuutettu ammattiurheilija. 

 

Kilpa- ja huippu-urheilutuki käytetään edustusjoukkueen ammattimaisten toimintaedellytyksien 

takaamiseen. Näkemyksemme mukaan kilpa- ja huippu-urheiluun myönnettävä tuki on perusteltua käyttää 

ainoastaan kilpa- ja huippu-urheiluun. PK-35 Vantaan tapauksessa Vantaan kaupungin tuki on osaltaan 

mahdollistamassa joukkueen ammattimaista ja laadukasta toimintaa. 

  

Hallituksen puheenjohtaja, PK-35 Vantaa ry 




